



ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA POZNANIA

Poznań, 15.03.2018 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.2.94.2018  
Nr rej.: 150318 - 2093

Pan  
Tomasz Wierzbicki  
Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na zapytanie Pana Radnego zadane na LXIII sesji Rady Miasta Poznania w dniu 6 marca br. w sprawie działki przy ul. Czeremchowej, które Prezydent Miasta przekazał mi celem udzielenia odpowiedzi, uprzejmie informuję:

Postępowanie w sprawie zwrotu nieruchomości położonej przy ul. Czeremchowej w Poznaniu, stanowiącej m.in. działkę nr 100/7 arkusz mapy 07 obręb Dębiec toczy się od kilku lat. Starosta Poznański decyzją z dnia 17.05.2016 r., nr GN.6821.02.7.2012.Z zwrócił ww. działkę na rzecz spadkobierców poprzednich właścicieli nieruchomości. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Poznania złożył od decyzji odwołanie. Wojewoda Wielkopolski decyzją z dnia 25 sierpnia 2016 r. nr SN-III.7515.1.39.2016.3 uchylił decyzję organu I instancji i sprawę przekazał do ponownego rozpatrzenia. Starosta Poznański decyzją z dnia 12 grudnia 2016 r. ponownie zwrócił przedmiotową nieruchomość na rzecz spadkobierców poprzednich właścicieli nieruchomości. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Poznania złożył odwołanie od ww. decyzji. Wojewoda Wielkopolski decyzją z dnia 25 kwietnia 2017 r. uchylił decyzję organu I instancji. Aktualnie postępowanie toczy się przed Starostą Poznańskim. Nieruchomość pozostaje nadal własnością Miasta Poznania.

Odnosząc się do kwestii utrzymania porządku na ww. nieruchomości Wydział Gospodarki Nieruchomościami informuje, że decyzją z dnia 8 czerwca 2011 r. nr GN.X/72244-65/06 Prezydent Miasta Poznania oddał przedmiotową nieruchomość w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej.

Przeprowadzona przez Straż Miejską wizja na przedmiotowej działce potwierdziła występowanie na jej terenie i przed ogrodzeniem dużej ilości drobnych odpadów komunalnych w postaci butelek, buteleczek, folii i opakowań po żywności, a także składowania odpadów takich jak palety, deski, materiały budowlane i instalacyjne. W rozmowie z przedstawicielem aktualnego użytkownika nieruchomości ustalono, że drobne odpady komunalne zostaną uprzątnięte do dnia 10 marca br., natomiast oczyszczenie działki z pozostałych materiałów ma nastąpić do końca marca br. Przeprowadzona kolejna kontrola potwierdziła usunięcie już drobnych nieczystości. Straż Miejska będzie nadal monitorowała przedmiotowy teren.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Z wyrazami szacunku  
Maciej Wudarski  
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA